結　婚　届

株式会社

	総務部人事課　御中
	平成　　年　　月　　日

開発部

　この度、下記のとおり結婚（入籍）いたしましたのでお届けします。

	配偶者名（年齢）
	　　　　（　　歳）

	 eq \o\ad(入籍日,　　　　　　　　)
	平成　　年　　月　　日

	 eq \o\ad(扶養義務,　　　　　　　　)
	□有

□無

	 eq \o\ad(住所変更,　　　　　　　　)
	□有

□無
	新住所：〒

tel（　　　）

	 eq \o\ad(改姓,　　　　　　　　)
	□有（改姓後の姓名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□無

印